

DECYZJA

Na podstawie art. 154 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. 2017 poz. 1257) Wójt Gminy Starożreby

postanawia

- uchylić z urzędu ostateczną decyzję Wójta Gminy Starożreby o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 11 maja 2015 r. znak RK 6220.4.2015 dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa drogi gminnej w miejscowości Krzywanice, na terenie Gminy Starożreby”.

Uzasadnienie

Zakres realizacji inwestycji zmienił się, co wymaga rozpoznania sprawy w szerszym wymiarze. W związku z tym ww. decyzja nie odpowiada przedsięwzięciu inwestycyjnemu. W myśl ustawy decyzja ostateczna, na mocy której żadna ze stron nie nabyła prawa może być w każdym czasie uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony. Stan faktyczny sprawy wyczerpuje dyspozycję tego przepisu.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Płocku za pośrednictwem Wójta Gminy Starożreby w terminie 14 od daty otrzymania niniejszej decyzji.

*Z up. Wójta Gminy
Mgr. Honorata Nagórka
Sekretarz Gminy*

Otrzymują:

- 1.) Pełnomocnik – p. Stanisław Wajrak, ul. Okólna 6, 62-510 Konin
- 2.) Strony postępowania – Zgodnie z art. 49 KPA
- 3.) Strona Internetowa Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.starozreby.pl
- 4.) a/a